
ZARZĄDZENIE NR 464/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia regulaminu „II Rodzinnego Biegu Wilczym 
Śladem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583 i 1005) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin „II Rodzinnego Biegu Wilczym Śladem”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu promocji, 
kultury, ochrony zdrowia, pożytku publicznego i sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Regulamin II Rodzinnego Biegu Wilczym Śladem 

I.   Organizator: 
1. Burmistrz Miasta i Gminy Nekla. 
2. Nekielski Ośrodek Kultury. 
3. ZHP Watra. 

II.   Cel imprezy 
1. Popularyzacja biegania jako najprostszej formy ruchu. 
2. Popularyzacja aktywnego i zdrowego stylu życia. 
3. Propagowanie działań ekologicznych i zdobywanie wiedzy o środowisku 
przyrodniczym.  
4. Promocja Gminy Nekla. 

III.   Termin i miejsce 
1. Bieg odbędzie się dnia 3 lipca 2022r. (niedziela). 
2. Start o godzinie 10.00.   
3. Start: ul. Wilcza 9 (przy schronisku młodzieżowym w Nekielce). 
Meta: ul. Wilcza 9 (przy schronisku młodzieżowym w Nekielce). 
4. Biuro biegu mieści się przy schronisku młodzieżowym w Nekielce (ul. Wilcza 
9). 

IV.   Dystans i nagrody 
1. Długość trasy: ok 1,5 km. Trasa biegu przebiega ulicami Nekielki, po 
drogach gruntowych oraz asfaltowych. Szczegółowy opis trasy zawiera mapka 
(stanowiąca załącznik nr 1 do regulaminu). 
2. Limit czasu na pokonanie trasy wynosi 45 minut. 
3. Limit czasu dla osób z niepełnosprawnościami wynosi 75 minut. 
4. Trasa biegu będzie częściowo zamknięta dla ruchu kołowego do godziny 
11.30.  

5. Podczas weryfikacji zawodników w biurze biegu należy pobrać pakiet 
startowy, tj.: numer startowy, bon konsumpcyjny, upominek dla biegacza – 
pobranie pakietu startowego jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 
regulaminu. 

6. Organizator nie przewiduje pomiaru czasu. Każdy uczestnik, który ukończy 
bieg otrzymuje medal za uczestnictwo. Zawodnicy, którzy nie ukończą biegu do 
godziny 11.15 zobowiązani są do przerwania biegu. Zawodnicy, którzy 
nie ukończą biegu w limicie czasu nie otrzymają medalu. 

7. Organizator przewiduje nagrody specjalne dla uczestników biegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 1



V.   Zgłoszenia i uczestnictwo 
1. Organizator "II Rodzinnego Biegu Wilczym Śladem" zaprasza rodziny 
z gminy Nekla do wspólnego biegania. 
2. Drużyna biegu rodzinnego musi składać się z co najmniej jednej osoby 
dorosłej i jednego dziecka. 
3. W jednej drużynie rodzinnej mogą znajdować się maksymalnie dwie osoby 
dorosłe. 
4. Za drużynę rodzinną będzie uznawać się uczestników, którzy mają 
w formularzu wpisaną tą samą nazwę drużyny i potwierdzą to w biurze 
zawodów. 
5. Uczestnikiem biegu na warunkach określonych w regulaminie może zostać 
osoba fizyczna bez względu na wiek i płeć, która dokona zgłoszenia poprzez 
wypełnienie formularza zgłoszeniowego (stanowiącego załącznik nr 2 lub 
3 regulaminu), który jest dostępny na stronie www.nekla.eu oraz w siedzibie 
Nekielskiego Ośrodka Kultury, ul Wiosny Ludów 2b, 62-330 Nekla. 
6. W przypadku osób niepełnoletnich, zgłoszenia na formularzu zgłoszeniowym 
(stanowiący załącznik nr 3 regulaminu) dokonuje rodzic/opiekun prawny. 
7. Wypełniony formularz należy dostarczyć do Nekielskiego Ośrodka Kultury do 
dnia 27.06.2022 r. 
8. Na liście startowej pojawią się tylko nazwiska osób, które dokonały 
zgłoszenia na formularzu zgłoszeniowym do dnia 27.06.2022 r. 
9. Organizator zastrzegają sobie prawo do odrzucenia formularza 
zgłoszeniowego, który został wypełniony niezgodnie z prawdą, oraz do 
zdyskwalifikowania każdego uczestnika, który naruszył warunki niniejszego 
regulaminu.  
10. W biegu mogą startować osoby z niepełnosprawnościami, obowiązuje je 
również limit czasowy 75 minut. 
11. Biuro biegu będzie czynne dnia 03.07.2022 r. w godzinach 8.30-9.45, przy 
schronisku młodzieżowym w Nekielce, ul. Wilcza 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 2



12. Weryfikacja zawodników oraz wydawanie pakietów startowych będzie 
odbywać się w biurze biegu. 
13. Organizator ustala limit biegaczy na 150 osób. 
14. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany liczby uczestników. 
15. Organizator nie przewiduje szatni. 
16. Ze względów bezpieczeństwa w biegu zabroniony jest udział osób 
poruszających się na rowerach, wrotkach, rolkach, deskorolkach oraz biegnących 
ze zwierzętami. Zabrania się wnoszenia na trasę biegu przedmiotów, które mogą 
być niebezpieczne dla innych uczestników. Ze względu na charakter biegu 
zabrania się startu z kijami (trekingowymi i Nordic Walking). 
17. Na miejsce biegu zabrania się wnoszenia środków odurzających, 
dopingowych, nielegalnych substancji oraz napojów alkoholowych jakiegokolwiek 
rodzaju. Uczestnikom zabrania się zażywania i posiadania wspomnianych wyżej 
środków i substancji zarówno przed, jak i w trakcie biegu. Organizator zastrzega 
sobie prawo do odmowy dopuszczenia do udziału w biegu osób, u których 
zostanie stwierdzone spożycie lub posiadanie jakichkolwiek środków 
odurzających, nielegalnych substancji oraz napojów alkoholowych jakiegokolwiek 
rodzaju. 
18. Organizator zastrzega sobie prawo do zdyskwalifikowania uczestnika, który 
naruszył warunki niniejszego regulaminu. Uczestnik zobowiązuje się przestrzegać 
wszelkich zasad i przepisów, które mają zastosowanie do uczestnictwa w biegu, 
w szczególności zasad fair play. 
 
VI. Finansowanie 
1. Organizator nie pobiera opłaty startowej. 
2. W ramach pakietu startowego uczestnik otrzymuje: 
- numer startowy, 
- bon konsumpcyjny, 
- upominek dla biegacza, 
- medal na mecie. 
 
VII. Postanowienia końcowe 
1. Organizator zapewnia podstawową opiekę medyczną na trasie i mecie biegu. 
2. Organizator nie ubezpiecza uczestników od nieszczęśliwych wypadków. 
3. Podczas biegu wszyscy zawodnicy muszą posiadać numery startowe 
przymocowane do koszulek sportowych na wysokości klatki piersiowej. 
4. Warunkiem uczestnictwa w biegu jest zaakceptowanie niniejszego regulaminu 
oraz złożenie oświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do 
uczestnictwa w imprezie, jak również zgody na przetwarzanie danych oraz na 
nieodpłatne wykorzystanie wizerunku zawartych w formularzu zgłoszeniowym 
(załącznik nr 2 lub 3 do regulaminu). 
5. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia zawodów z przyczyn 
niezależnych od organizatora (np. klęka żywiołowa, wprowadzenia żałoby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 3



narodowej, stanu wyjątkowego itp.) Organizator zastrzega sobie prawo do 
odwołania lub zmian organizacyjnych biegu. 
6.Wszyscy uczestnicy biegu bezwzględnie muszą stosować się do poleceń 
Organizatora.  
7. Zawodnik potwierdza, iż startuje na własną odpowiedzialność i ponosi 
związane z tym ryzyko, przyjmując do wiadomości, że udział w biegu wiąże się 
z wysiłkiem fizycznym i pociąga za sobą naturalne ryzyko i zagrożenie 
wypadkami, możliwość odniesienia obrażeń ciała i urazów fizycznych (w tym 
śmierci), a także szkód i strat o charakterze majątkowym. Wypełnienie 
formularza rejestracyjnego oznacza, że zawodnik ocenił charakter, zakres 
i stopień ryzyka wyrażającego się uczestnictwem w biegu i dobrowolnie 
zdecydował się podjąć to ryzyko, startując w biegu na własną odpowiedzialność. 
8. Parkingi dla uczestników biegu znajdują się wzdłuż ul. Wrzosowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

TRASA "II RODZINNEGO BIEGU WILCZYM ŚLADEM" 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY - OSOBA DOROSŁA "II RODZINNY BIEG WILCZYM 
ŚLADEM" - NEKLA 2022 

Nazwa drużyny: ................................................................................. 

Imię i nazwisko:………………………………………………..........................………………… 

Adres:…………………………………………………………………………………………………………………... 

Nr tel.: …………………………..........…………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że mój obecny stan zdrowia pozwala mi na wzięcie udziału w „II 
RODZINNYM BIEGU WILCZYM ŚLADEM” – NEKLA 2022, który odbędzie się dnia 
03.07.2022 r. i startuję w nim dobrowolnie i na własną odpowiedzialność. 
Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/-am się z treścią regulaminu biegu i w 
pełni akceptuję zapisy w nim zawarte. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 
osobowych w rozumieniu o ochronie danych osobowych (RODO). Dane osobowe 
przekazane zostały dobrowolnie przez uczestników biegu i zostaną wykorzystane 
jedynie w celu organizacji i promocji imprezy. 

Oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a, że: 

1. administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Nekla 
mający siedzibę w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 
Nekla, 

2. dane będą przetwarzane wyłączenie zgodnie z określonym celem i nie będą 
przekazywane innym administratorom danych, 

3. przysługuje mi prawo dostępu do treści danych oraz ich poprawiania 
i usuwania, 

4. po ustaniu celu przetwarzania dane zostaną usunięte, 

Zgodę na przetwarzanie moich danych podaję dobrowolnie. 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku w celu promocji i potrzeb 
organizacyjnych „II RODZINNEGO BIEGU WILCZYM ŚLADEM” – NEKLA 2022, 
który odbędzie się dnia 03.07.2022 r. 

……………………………………………… 

     (czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY – OSOBA NIEPEŁNOLETNIA „II RODZINNY BIEG 
WILCZYM ŚLADEM” – NEKLA 2022 

Nazwa drużyny: ................................................................................. 

Imię i nazwisko dziecka: …………………………………………………….............…………… 

Adres: ………………………………………………………………………………………………………………... 

Wyrażam zgodę na udział córki/syna w „II RODZINNYM BIEGU WILCZYM 
ŚLADEM” – NEKLA 2022, który odbędzie się dnia 03.07.2022 r., organizowanym 
przez Gminę Nekla. 

Oświadczam, że córka/syn nie posiada przeciwwskazań zdrowotnych do brania 
udziału w biegu. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/-am się z treścią 
regulaminu biegu i w pełni akceptuję zapisy w nim zawarte. 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH (RODO) Dane osobowe przekazane zostały 
dobrowolnie przez uczestników biegu i zostaną wykorzystane jedynie w celu 
organizacji i promocji imprezy. 

Oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a, że: 

1. administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Nekla 
mający siedzibę w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 
Nekla, 

2. dane będą przetwarzane wyłączenie zgodnie z określonym celem i nie będą 
przekazywane innym administratorom danych, 

3. przysługuje mi prawo dostępu do treści danych oraz ich poprawiania 
i usuwania, 

4. po ustaniu celu przetwarzania dane zostaną usunięte, 

Zgodę na przetwarzanie moich danych - (danych mojego dziecka) podaję 
dobrowolnie. 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka w celu promocji 
i potrzeb organizacyjnych „II RODZINNEGO BIEGU WILCZYM ŚLADEM” – NEKLA 
2022, który odbędzie się dnia 03.07.2022 r. 
 

…….…………………………………………… …………………………………... 
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)             (podpis rodzica/opiekuna     
prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA91E8EE-7CE1-44FF-A65E-D6204779C8C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska V

	Zalacznik 1 Ustęp 12

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4

	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 4


